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Munkaé rdemrend ezüst fokozat 
k i tünte tés t kapta Szűcs Márton, 
az MTS Csongrád megyei t aná-
csának elnöke. A Spor té rdem-
é rem ezüst fokozatával Jutalmaz-
ták Török Ferencet , az MTS 
szegedi járási t anácsának elnö-
két és Kertes Mihályt, a Csong-
rád megyei labdarúgó-szövetség 
e lnökét . 

Kovács Sándor , a Szegedi VSE 
blrkózóvereenyzője jövő héten a 
m a g y a r válogatottal Szófiába 
utazik , ahol nagy nemzetközi 
e rőpróbán vesz részt. 

Ma Pécsett e lőreláthatólag két 
ú j o n c . a még I f júsági Terhes és 
Török ls szerepel a SZEAC-ban. 
A vá rha tó összeállí tás a követ-
kező: Korányi — Terhes , Kővá-
ri. Török — Pataki , Zöldi — 
Arató, Csömör, Nemes, Llnkn, 
GfUcz. 

A Szegedi VSE labdarúgó-csa-
pa tában ma Gyulán Ismét já t -
szik a sérüléséből felépült Sza-
lal és Tóth IV. Ezzel szemben 
Tóth m . fe lkerül t a sérül tek lis-
t á j á r a . Blltsik is harcképte len , 
K ezért a pá lyára lépő tizen-
egyet csak közvet lenül a mérkő-
zés előtt Jelöli M dr . Veszelovsz-
ki László edző. 

Tegnap kosárlabda és ké-
zilabda osztályozó-mérkőzé-
seket játszottak Szegeden. 

Kézilabda: 

Szegedi Építők—Bp. MAFC 
17:15 (8:6). Férfimérkőzés. 
Eleinte a vendégcsapat ve-
zetett, de szünet előtt az 
Építők lendületes já tékkal 2 
gólos előnyre tett szert. A 
második félidő elején megint 
a budapest iek vezettek (10:9 
volt az eredmény), de a sze-
gediek nyugodtabb já tékkal 
nagy izgalmak között megér-
demelten nyertek. Góldobó: 
Darvas Z. 7. Kasper 4, Dar-
vas T. 3. Szögi F. 3, illetve: 
Babóczi 6, Pálos B. 3, Baj-
nóczi 3, Pálos Gy. 2, Varga. 
Ha az Építők ma Budapes-
ten a visszavágón is nyer a 
MAFC ellen, minden való-
színűség szerint bekerül az 
NB II-be. Bp. 31. sz. Építők 
—Szegedi Text i lművek 11:2 
(5:1). Nők. A Textilesnek az 
osztályozókon ez az ötödik 
veresége. 

Kosárlabda: 

Bp. Agrár tudományi Egye-
tem—SZAK 62:52 (31:26). 
Férf iak. A SZAK-nak még 
csak egy győzelme van. Sze-
gedi Postás—Bp. KISTEXT 
67:48 (33:23). Nők. Az eddig 
veret len szegedi csapat biz-
tosan kezében tartotta a 
mérkőzés irányítását. A 

nagyszámú, főleg fiatalokból 
álló közönség a mérkőzés 
végefelé lelkesen ünnepel te 
az NB II-be már bejutot t 
Postást. Legjobb dobó: An-
tal T. 20, Szabóné 15, Csa-
mangó I. 14, illetve: Geren-
csér 21. 

A kosárlabda-mérkőzések 
után NB l-es női röplabda-
mérkőzés voJt a Rókusi Tor-
nacsarnokban: Szegedi Ken-
der—Diósgyőri VTK 3:0 (7. 
8, 6). A szegediek a táblázat 
utolsó helyén álló vendégek 
ellen biztosan nyertek. Több 
fiatalt is szerepeltettek, akik 
közül különösen az i f júsági 
válogatott Holecska Erzsébet 
játszott jól. A Kendernek ez 
volt idei tizedik bajnoki 
győzelme. 

MAGYAR—JAPAN 
SŰLYEMELÜ-MÉRKÖZÉS 

VILÁGREKORDDAL 
Szombaton este a Sport-

csarnokban nagy érdeklődés 
mellett kerül t sor a magyar 
—japán súlyemelő találko-
zóra. 

Ezen megszületett a nap 
nagy eseménye: Földy Imre 
a légsúlyban nemrég világ-
bajnokságot nyert versenyző 
összetettben 365 kg-ra javí-
totta sa já t 362.5 kg-os világ-
csúcsát 

Motoros repülőképzés Szegeden 
Sokezres mozgalommá fe j -

lődött Csongrád megyében 
és székhelyén. Szegeden a 
Magyar Honvédelmi Sport-
szövetség. Fiatalok és idő-
sebbek tömegeit szervezi, 
foglalkoztatja szakköreiben, 
klubjaiban. Rádiózásra, gép-
járművezetésre, repülésre, 
modellezésre s fegyverforga-
tás ra tan í t ja az érdeklődő-
ket; nevel és szórakoztat, 
szakmához segí t erősíti a 
honvédelmi felkészültséget. 
Az MHS munkájáról , az ú j 
oktatási idényről beszélge-
te t t munka tá r sunk Jánoska 
Gergely alezredessel, az 
MHS Csongrád megyei elnö-
kével. 

0 Milyen főbb tapasz-
talatokat adott az 
elmúlt oktatási 
évad? 

— Először is köszönetet 
mondok azoknak a dolgo-
zóknak, akik valamilyen for-
mában részt vet tek a szövet-
ség munká jában , s segítet-
ték. Elismerés illeti honvéd-
ségünk katonáit , t isztjeit is, 
ak ik évről évre erőtel jesebb 
közreműködéssel támogat ják 
a honvédelmi munká t a la-
kosság körében. 

— A múl t oktatási év sok 
tapasztalatot adott . Legfon-
tosabb, hogy a számszerű 
eredmények mellett minden 
szakágban jó volt a minő-
ségi fejlődés. A m u n k a job-
ban kapcsolódott a népgaz-
dasági érdekekhez és a hon-
védelmi követelményekhez. 
Az MHS-ben vizsgázott gép-
járművezetők egy része be-
vonulás előtt munkába állt 
a tsz-ekben, állami gazdasá-
gokban. s így már gyakor-
lati tapasztalatokkal rendel-
kező fiatalok kerülhet tek a 
hadseregbe. Nincs hír arról, 
hogy a szövetségben kikép-
zett gépjárművezetők balese-
tet okoztak volna. A rádió-
sokról az őket. vizsgáztató 
szakértők megállapították, 
hogy a korábbinál magasabb 
színvonalon saját í tot ták el a 
szakmát mind elméletben, 
mind gyakorlatban. Szövet-
ségünk a szaktudással együtt 
Igyekszik fejleszteni, erősí-
teni az olyan tulajdonságo-
kat ls, mint a bátorság, az 
edzettség. A helvtállós jó 
példája, hogy az MHS Csong-
rád megyei könnyűbúvárai 

országos tekintélyt vívtak ki 
a dunai árvíznél. 

— Az MHS Csongrád me-
gyei sportolói országosan is 
jó, becsült sikereket érnek 
ol. Nyolc országos egyéni és 
három csapatbajnokságot 
nyertek. Idén az MHS me-
gyei sportolói közül 34-en 
áll tak az országos versenyek 
dobogóinak első, második és 
harmadik helyén. 

0 Milyen negatív je-
lenségre figyeltek 
fel? -

— Amellett , hogy a polgá-
ri védelmi oktatással együtt 
több mint tízezren vettek 
részt tanfolyamainkon és 
munkánkban — főként a 
középiskolákban — számos 
pedagógus is részt vett , e 
téren nincs minden rendben. 
Az ál ta lános iskolákban 
ugyanis kevésbé tud tunk 
előrelépni a modellezésben, a 
pedagógusok közreműködé-
sében. Sokat segítene, ha a 
tanárkép/Zsben a honvédel-
mi nevelés főbb gyakorlati 
kérdéseivel is foglalkozná-
nak. Ma ugyanis az a hely-
zet, hogy a tanulók érdeklő-
dése növekszik az MHS-ben 
levő sokféle hasznos, érde-
kes foglalkozás iránt , az is-
kolákban szakkörök a lakul-
nak, ezeket azonban több-
nyire nem pedagógusok irá-
nyí t ják. 

# Melyek a szövetség 
főbb célkitűzései? 

— Elsősorban a r r a törek-
szünk, hogy egész munkánk-
kal hozzá já ru l junk a társa-
dalmi felelősségérzet elmé-
lyítéséhez, a hazaszeretet 
erősítéséhez, a honvédelmi 
felkészültség további növe-
léséhez. Mindezt döntően 
úgy é rhe t jük ei, ha a ren-
delkezésre álló több millió 
forint ér tékű technikai esz-
köz, felszerelés gondos, jó 
kihasználásával emel jük az 
oktatás színvonalát; a kikép-
zést politikailag jobban meg-
alapozzuk. 

0 Lesz-e űjdoríság a 
mostani kiképzési 
évben? 

— Igen. A legfontosabb 
újdonságok egyike, hogy a 
könnyűbúvár szakosztály 
Szegeden megkezdi a kikép-
zést a sorkötelesek körében. 
Igen jelentős és új , hogy 

AZ MHS 
MUNKAJARÖL. 
CÉLJAIRÓL 

megkezdődik a motoros-re-
pülőképzés Szegeden a légi-
erők, illetve a polgári repü-
lés számára. Szegeden a kö-
zépfokú tanintézetből már 
mintegy 40 fiatal jelentke-
zett motoros repülőnek. Ű j 
az is, hogy a határőr-előkép-
zést a szegedi járás u tán ki-
ter jesz t jük a makói járás-
r a is. 

— A kiképzés már meg-
kezdődött. Munkához fogtak 
a rádiósok, a gépkocsizók, a 
modellezők, a lövészek. Azt 
tapasztaljuk, hogy a fiatalok 
mellet t a szülők és a gaz-
dasági vezetők most jobban 
lá t ják a katonai elő- és utó-
képzés jelentőségét. Meg-
győződésünk, hogy az MHS 
tevékenysége a jövőben is 
hasznos, vonzó, érdekes lesz, 
munkánka t ezután is támo-
gat ja a megye lakossága. 

Rábai a SZEAC 
r ' i rr • 

uj edzője 
A Szegedi EAC elnöksége 

tegnapi ülésén tudomásul 
vette, hogy Moór Ede jövő-
ben nem kíván az egyesü-
letnél működni. Szerződése 
az év végén, lejár . Ezért az 
elnökség j anuá r 1-étől Rábai 
Lászlót, a csapat régi já té-
kosát, az eddigi másodedzőt 
bízta meg 1966. évre az ed-
zői teendők ellátásával. Rá-
baival a napokban kötnek 
egyéves szerződést. 

A mai műsorból 
Labdarúgás. NB III: Sz. 

Honvéd—Jászberényi Vasas, 
Hunyadi tér, 2 óra (Szabó 
I.). Sz. Építők—Hmv. ME-
DOSZ, SZAK-pálya. 2 óra 
(Lajkó). Előtte Építők—H. 
MEDOSZ ifibajnoki. Megyei 
bajnokság: Rókusi Dózsa— 
H. Honvéd, Hunyadi tér, fél 
11 (Dukai). Móravárosi Ki-
nizsi—Textilművek, Csere-
pes sor, 10 óra (Jurka). Sze-
gedi AK—Dorozsma, Vasutas-
pálya (a SZAK-pálya betil-
tása miatt), fél 11 (Szolnok 
megyei játékvezető). Tápé— 
Sz. Spartacus, UTC-pálya (a 
lápéi pálya beti l tása miatt), 
2 óra (dr. Jármai) . Sz. Ru-
hagyár—Szentesi Kinizsi, Ju -
ta-pálya, 2 óra (Békés me-
gyei játékvezető). Kistelek— 
Szentesi Vízmű, Kistelek, 2 
óra (Bács megyei játékve-
zető). 

Asztalitenisz. NB II női: 
Sz. Spartacus—Miskolc, Ko-
lozsvári téri iskola, fél 10. 

Kézilabda. A November 7. 
kupamérkőzések döntői a 
legjobb szegedi felnőtt és 
if júsági csapatok részvételé-
vel, férf i és női mérkőzé-
sek, Kisstadion. 8 órától dél-
után 4 óráig. 

Kosárlabda. A Rókusi Tor-
nacsarnokban: Szegedi i f j ú -
sági válogatott—Kecskeméti 
if júsági válogatott női, fél 
10. Szegedi if júsági váloga-
tott—Kecskeméti i f júsági vá-
logatott férf i , fél 11. SZEAC 
—Bp. MAFC NB l-es férfi-
mérkőzés, 12 óra. 

Teke. NB I férf i : Sz. Épí-
tők—Ganz-MÁVAG, ruha-
gyári-pálya, fél 12. NB I női: 
Sz. Kender—Kőbányai Sör, 
SZAK-pálya, fél 12. 

Rádió- és tv-műsor 
Vasárnap 

KOSSUTH KAUIO 
6.00 i i i rek . 6.10 Kellemes ünne-

pet! Közben: 6.25—6.35 Hirdető-
oszlop. 6.55—7.15 Műsorismerte-
tés. 8.00 Hírek. 8.10 Tánczene. 
11.30 így Í runk m i . . . — irodalmi 
pályázat . 9.20 Edes anyanye l -
vünk . 9.25 Két sz imfónia . 10.05 
A Gork i j fasor tól a Tverszkoj 
bulvárig. 10.25 Vasá rnap dél-
előtt. 12.00 Hirek. 12.15 Jó ebéd-
hez szól a nóta . . . 12.45 Óvoda-
pedagógia. 12.55 Csínom Palkó. 
13.15 Rádiólexlkor.. 13.45 Szigeti 
József és Bar tók Béla szonáta-
est je . 15.00 Mérkőzések percről 
percre. 11.00 Hírek. 16.08 Tánc-
zene. 16.55 Egy óra Ma jo r Ta-
mással . 17.56 Műsorismerte tés . 
18.00 Hirek. 18.05 A Magyar Rá-
dió és Televízió népi zenekara 
Játszik. 18.25 A Nagy Októberi 
Szocialista Fo r rada lom évfordu-
lója. 18.40 Zenés ünnepi üdvöz-
letek. 19.53 .Tó éjszakát , gyere-
kek ! 20.00 Hirek. 20.10 Budapes-
ti beszélgetés Erich Kunz opera-
énekessel. 20.42 A szovjet ku l tú -
ra he te : Barbárok . Rádióiá ték 
Gork i j d rámá jábó l . 22.00 Hírek. 
22.10 A v a s á r n a p spor t ja . Totó. 
22.20 Üj lemezeinkből. Közben: 
23 00—23.10 Üj m a g y a r múzsa . 
23.51—0.25 Könnyűzene . Közben: 
24.00—0.10 Hírek. 

PETOl l RÁDIÓ 
7.30 Az. uni tár ius egyház fél-

ó rá ja . 8.00 Operakalauz. 9.40 
Szovjet népi együt tesek műso-
rából. 9.35 Föl támadot t a tenger 
— versek. 9.55 Mit ha l lunk a jö-
vő héten? 10.25 Miska bácsi ie-
mezesládáia . 10.55 Közvetítés a 
Drezdai Állami Zenekar hang-
versenyéről . 12.55 Hosszú az ú t 
Agráig. II. Sommerté i t rádiójá-
téka . 13.45 Idő já rás - és vízállás-
jelentés. 14.00 Mérkőzések perc-
ről percre. 14.50 Tánczene. 13.07 
Filléres kabaré . 16.00 Szovjet 
ku l túra he te : Katyer ina Izmallo-
va. — Soszt'akovics operá ia . Köz-
ben : 17.50—18.00 Teli torokból . — 
Majakovszki j verse. 19.10 Mi ez? 
19.25 Modern fesztiválok évköny-
vei. 20.15 A hét k ö n n y ű - és tánc-
zenei műsoraiból . 21.40 Olasz 
művészek onerahangversenye . 
22.15 Nótacsokor. 22.30 Galonp-
verseny-eredmények. 23.00—23.10 
Hirek. 

Hétfő 
KOSSUTH RÁDKJ 

4.30 Hírek. 4.32 Hajnal tól reg-
gelig . . . 5.00 Hirek. 5.30 Reggeli 
Krónika. 6.00 Hírek. 6.30 Hirek. 
7.00 Reggeli Krónika II. kb. 7.30 
U j könyvek. 8.00 Hírek. 8.05 Mű-
sorismertetés. 8.15 Operettrészle-
tek. 9.00 Így erdemes! 9.15 Hét 
zeneszerzője Hándel. 10.00 Hirek. 
10.10 Kaszál j Pista, ka lapá l j . . . 
Az óvodások műsora . 10.30 Köny-
nyűzene Bukarestből . 11.00 Isko-
larádió. 11.30 Zenekari muzsika. 
12.110 Hírek. 12.10 Mindenki ked-
vére! Közben kb. 13.CO—13.15 Hir-
detőoszlop. 14.00 Hírek. 14.05 
Falurádió. 14.20 Népdalcsokor . 
15.00 Válaszolunk hal lga tó inknak. 
15.15 J lndr ich Bauer fúvósegyüt -
tese játszik. 15.39 A tengerszemű 
hölgv. Jóka i Mór regénye. 16.00 
Hírek. 16.15 Harsan a kür t szó! 
A Gyermekrádió műsora . 16.55 
Edes anyanyelvünk. 17.00 ö tó r a i 
tea. 17.56 Műsorismertetés . 18.00 
Mi történt a nagyvi lágban? 18.15 
Hazánk hírei. 18.20 Kiss Károly 
magyar nó táka t énekel. 18.43 _De 
Gaulle-tól de Gaulle-ig. 18.58 
Anekdoták egy régi nagy teno-
ristóról. 19.54 Jó é jszakát , gyéé 
rekek! 20.00 Esti krónika . 20.20 
Sporthíradó. 20.30 Zenélő kalei-
doszkóp. 22.00 Hírek. 22.13 Népi 
táncok. 22.30 Kilátó. Kul turál is 
vi lághíradó. 22.30 B r a h m s : ü l . 
szimfónia. 24.00 Hirek. 0.10—0.25 
Filmzene. 

Az É. M. Csongrád Megyei Állami Építőipari Vállalat 
azonnali belépésre alkalmaz nyugdíjas 

kőműves, vasbetonszerelő 
és műköves szakmunkásokat 
Jelentkezés: Szeged, Bocskai u. 10—12. Munkaerőgaz-
dálkodás. 

X. S. 18432 

Az épülő 
Szeged 

VÍZSZINTES SOROK: 
1. Nemrégiben nyílt meg 

az Odessza lakótelepen. 9. 
Üj iskola. (Folytatása a víz-
szintes 45-ös). 13. Megszólí-
tás. 14. Kitaszít. 15. Dunán-
túli megye. 16. A fenyők vi-
rágzata. 17. E. L. L. 18. Hí-
res színész (Tamás). 19 Arab 
kalifa. 20. A kereskedelem, 
angolul. 22. Üzlethelyiség. 
23. Éneklő hang. 25. Kettős-
betű. 26. Utolsó posta. 28 
Szabadban levő ülőhely. 32. 
I. B. 34. Simon, becézve. 36. 
Ri tka férf inév. 37. Némely 
növény része. 39. Két meg 
határozás: a) folyó Romániá-
ban, b) L a . . . (Bolívia fővá-
rosa). 40. Hét alkalommal. 
41. Mértani fogalom. 42. Ma-
gasból letekint. 43. Női név. 
44. Ugyanaz, min t a vízszin-
tes 23-as. 45. A vízszintes 
9-es folytatása. 49. Ásványi 
ételízesítő. 51. A gallium 
vegyjele. 52. Katona József. 
54. . . .-háza. 57. Kártya, hely-
telen jassz szóval. 60. Texti l-
anyagot darabol. 62. Régi 
diákebédlő. 63. O. H. E. 64. 
A szed ige fé lmúl t a lakja . 
65. A földet művelte. 66. 
Csehszlovákia fővárosa. 68. 
Inni való. 69. A függőleges 
33-as folytatása. (A zárt be-
tű: R.) 70. Üj utca Újszege-
den, új magánházakkal. (A 
zárt betű: ö.) 

FÜGGŐLEGES SOROK: 
1. A Marx téren épül. (A 

zárt be tűk: B. - L.) 2. Ké-
miai elem. 3. Kommunista 
pedagógus (Samu, 1878—1942), 
a Tanácsköztársaság idején 
a közoktatási népbiztosság 
munka tá r sa volt. 4. A szere-
lem istene a rómaiaknál . 5. 
U. K. 6. Itt, németül. 7. A 
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PETŐFI RADlO 

4.30—10.58 Azonos a Kossutft 
rádió műsorával . Közben: 6.2é— 
6.30 Torna . 10.00—10.10 Hírek. 
10.10—11.59 A Petőf i rádió zenés 
műsora . 12.00—12.10 Hirek. 13.4S 
Időjárás- és vízállásjelentés. 14.00 
Donizetti : Szerelmi báj i ta l . Két-
le ivonásos opera . Közben: 15.18— 
15.23 Hirek. 16.20 Verbunkosok, 
magya r nóták. 17.00 Hirek. 17.05 
A Magyar Rádió és Televízió 
énekkara énekel. 17.25 Lányok , 
asszonyok. 17.55 Hangverseny • 
s túdióban. 18.25 Bolgár tapasz-
talat a kisipari szövetkezetek-
ről. Riport. 18.35 Részletek Hérvé 
operet t jeiből . 19.00 Hírek. 19.05 
Tánczene. 19.55 A Collegium 
Musicum zenekara játszik. 20.30 
. .Gombház. ha l e s z a k a d . . 

Bogdán István frSsa. 20.50 Fa rkas 
Gyula : Menyassszony-^úcsúz-
tató (ének). 2).00 Hírek. 21.05 Ez 
ná lunk lehetet len! Rádiójáték. 

22.05 Kovács Is tván táncdalaiból. 
22.15 A hét zeneszerzője: Handel. 
23.00—23.15 H i r e k 

TELEVÍZIÓ 
Magyar televízió 

n o t n s K , Ö Z = e t I t é s Moszkvából az 
Októberi Szocialista For rada lom 
48. évforduló ja a lka lmából ren-
dezett díszszemléről. 9.00 Zenés 
ia , J 1 , Va jdahunyad-vá rban . 
(Az 1964. jú l ius 5-i adás i smét-
lese, felvéf élről.) 10.00 Hol a tá-
bornok? Magyarul beszélő len-
gyel f i lm. ( i ! éven felül ieknek.) 
13.55 V a s a s - S a l g ó t a r j á n ba jnoki 
labdarugó-mérkőzés közvetí tése 
a Fáy utcából. A szüne tben : a 
Magyar Hirdető műsora . 16.00 
Az en kor tá r sa im. Részletek 
Mikszáth Kálmán írásaiból ké-
szült tv-f i lmből. (ism.) 17.30 
Csajkovszki j . Emlékezés születé-
sének 125. évfordu ló já ra . (Az áp-
rilis 19-Í adás ismétlése, felvé-
telről.) 18.15 Az Októberi Szocia-
lista For rada lom 48. évforduló-
ján beszédet m o n d : G. A. Gytf-
nylsz.ov. a Szovjet Szociális! a 
Köztársaságok Szövetségének 
rendkívül i és meghata lmazot t 
nagykövete . 18.25 Az Alexand-
rov-együt tes műsorából . (Film-
összeállítás.) 19.15 Esti mese 
19.30 Tv-hiradő. 19.50 Soor th l -
rek . 20.00 Nótaszó. 20.20 A táv-
irat . Tv- já ték . 21.20 Filmmozaik. 
22.35 Tv-híradó. II. k iadás . 

Jugoszláv televízió 
Vasárnap 
7.45 Közvetítés Moszkvából a 

Nagy Októberi Szocialista For ra -
dalom 48. évforduló ja a lka lmá-
ból. 10.45 Ezer miér t . 10.30 Tom 
Sawyer . Sorazatf i lm. 12.00 Va-
sárnapi tv-konferencia . 14.15 Ju -
goszlávia—Norvégia. Labdarúgó-
mérkőzés közvetí tése. 17.00 Ri-
por t f i lm Leninről. 17.30 Tnter-
mezzó. 18.00 Műsor ismerte tés 
19.00 Vasárnap 7-kor. 19.54 Jó 
é jszakát , gyerekek! 20.00 TV-hfr-
adó. 20.45 Egy este az Anglia 
c i rkuszban. 21.45 Dnniely Kay* 
b e m u t a t j a . 22.35 Hírek. 

Hétfő 
10.00 Tv-iskola. 17.40 Angol lec-

ke. 18.10 Rajzf i lmek. 18.23 Mű-
sorismertetés . 18.30 Tv-újdonsá-
gok. 18.45 Az élet szótára. 19.13 
Snortszemle. 19.40 Rek lámműsor 
19.54 Jő é jszakát , eve rekek ! 20.00 
Tv-híradó. 20.30 Tv- já ték . Meg-
lár mérnök ítélete. 21.30 A zene-
irodalom gyöngvszemeiből. 
Schuber t -dalok TI .43 Kő. fa. 
képzelet . 22.00 Hirek. 

Román televízió 
Vasárnap 
7.50 Reggeli to rna . 8.00 Konyha-

receptek. 8:3o Gye rmekműso r 
10.00 Fa luműsor . 12.00 Labdarú-
gó-mérkőzés közvetítése. 18.00 
Tv-htradő. 18.15 Já tékf i lm. 20.00 
Közvetítés Moszkvából. 22.00 Tv-
híradó. 23.15 Sportszemle. 

Hétfő 
18.00 Tv-híradó. 18.15 Iskolamű-

sor. 19.00 Gazdasági műsor . 18.30 
Tudományos műsor . 20.10 Három 
kép he tenként . 20.25 Hegedűver-
seny. 20.50 Fi lmvígjá ték . öz -
vegy menyasszonyok. 22.05 Tv-
hiradő. 22.20 Sport- és időjárás-
jelentés. 

Sült keszeg 
még mindig k a p h a t ó dél-
előtt 10 órától délután 5 
óráig a Kossuth Halászati 
Tsz 
BÜFÉJÉBEN 
A HÍDNÁL 

k. 2437 

Lenin körúton építik. (Foly-
tatása a függőleges 47-es.) 8. 
Szín. 9. Törvénykönyv. 10. 
Ugyanaz, mint a vízszintes 
60-as. 11. Lármás. 12. Hely-
határozás. 20. Magában fog-
lal. 21. Bölcseleti ág, amely 
a szép fogalmának megha-
tározására törekszik. 23. A 
mélybe. 25. Betű, ahogy ki-
ej tem. 27. István, becézve. 
28. Munkahelyről , vagy az 
iskolából kiszökik. 29 -ket-
tő (egy tucat). 30. Régi sze-
gedi épület a Tisza-parton. 
31. Egy kis be tűre j tvény: m. 
32. Nemcsak oda, hanem . . . 
33. A Móra parkot díszíti. 
(Folytatása a vízszintes 69-
es.) 35. 1049 római számmal. 
38. Hangtalanul nézed! 46. 
Határrag. 47. A függőleges 
l-es folytatása. 48. Haszná-
latlan. 50 Pusztító. 53. Játsz-
ma a teniszversenyen, ismert 
idegen szóval. 55. . . ,-publi-
ca (kiejtés szerint). 56. Olló-
val dolgozik. 58. Üt ja i ki-
számíthatat lanok. 59. A gége, 

t réfásan. 60. Indiántörzs. 61. 
Konokság — névelővel. 66. A 
protakt inium vegyjele. 67. 
A. V. 

Az épülő Szegedről szóló 
megfejtések szombatig (no-
vember 13-ig) küldhetők be 
levelezőlapon. 

Melzger Károly 
MEGFEJTÉSEK -

N Y E R T E S E K 
A két héttel ezelőtti re j t -

vény megfej tése: A nemzet-
közi békét és biztonságot. A 
barát i kapcsolatokat a nem-
zetek között. Könyvet kapott 
sorsolással: Balogh Miklósné 
Tárogató u., Fr int Fidél Pá-
rizsi körút, Horváth Ferenc 
Vág u., Kiss Béla Dugonics 
u., Koncsek Vera Oskola u., 
Peczka Mihályné Sa jka u., 
Tápai Éva Szatymaz, Tóth 
Sándorné Széchenyi tér. A 
ju ta lmak a Móra Ferenc 
könyvesboltban (Kárász ut-
ca) vehetők át. (Szatymazra 
postán már elküldtük a 
könyve t ) 

Érettségizők f igyelmébe! A 
tor lódások elkerülése mi-
att a tablófelvételek elké-
szítését e lkezdtük. Fényké-
pész Szövetkezet. Kárász 
7., Széchenyi t é r 7., Lenin 
krt . 44. szám. S. 18 491 

DÉL-MAGYARORSZÁG 
á Magyar Szocialista Munkás-
párt Csongrád meevel és Szeeed 
városi bizottsága és a tanács 

lapja. 
Megjelenik nerrő ö v ét "lével 

mindennap . 
Szerkeszt) a szerkesztő Olzottság. 
Főszerkesztő dr LőkOs Zoltán. 

Szerkesztőség: 
Szeged Magvat r ,mácsk3ztár-

seság úti a M. 
Telefon: 35-35. so-os 

Slszakai telefon- 35-os 
Kiadta » Csongrád Megve 

bank iadé Vállalat 
kiadó- Kovács t*«»lc 
Kiadóhivatalt 

Szeged Magyar Tanácskoztál* 
saeáe d t ja 19. 

Te lefon: 35-00 Sl-M 
(Beküldött köziratot nem őrzünk 

meg és nem adunk vtssza.1 
A lapot nyomta 

• Szegedi Nvnmda vállalat 
Szeeed Kárász u. 9 

(NDEX » 85? 
i eneszt ik » csongniö megvet 
oostahlvatalok Előfizetési (MJ 
egy hónapra t í Ft- Előfizethető 
bármely nostahivatalnál és késs. 

beaítönéL 

8 DÉL-MAGYARORSZÁG Vasárnap, 1965. november 1. 


